
Karma POV 10 :

 Popis modelu Karma Alfa POV-10 ZP

Plynový průtokový ohřívač vody je vybaven pojistkou proti přehřátí vody a hlídačem odtahu
spalin. Při špatném odtahu spalin a jejich vracení zpět do místnosti dojde k vypnutí
spotřebiče. S průtokem teplé vody až 10 litrů/minutu lze ohřívač používat k ohřevu vody
pro více odběrných míst, to znamená s rozvodem teplé vody např. do kuchyně a koupelny
(umyvadlo, vana, sprcha). Odtah spalin je vyveden do komína, ohřívač nepotřebuje připojení
na elektrickou energii 230V pro zajištění provozu. Výměník ohřívače je z měděného plechu
bez obsahu olova, regulace od firmy Junkers. Vodní armatura je z plastu odolného proti
usazování vodního kamene. Ohřívač je seřízen pro použití zemního plynu.



• průtok teplé vody až 10 litrů/minutu
• maximální tepelný výkon 19,2 kW
• možnost zapojení pro více odběrných míst
• piezoelektrické zapalování věčného plamínku
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí vody
• hlídač odtahu spalin, při vracení spalin zpět dojde k vypnutí
• výměník tepla z měděného plechu (bez obsahu olova)

• vodní armatura z plastu odolného proti usazování vodního kamene
• regulace Junkers
• automaticky regulovaný výkon v závislosti na průtoku vody
• konstantní teplota dodávané vody
• odtah spalin do komína
• tovární nastavení zemní plyn
• nevyžaduje připojení na elektrickou energii 230 V

Parametry modelu Karma Alfa POV-10 ZP

Barva bílá
Hmotnost (kg) 13

Zapalování věčného plaménku piezoelektrické
Jmenovitý tepelný výkon, max. (kW) 19,2
Jmenovitý tepelný výkon, min. (kW) 7
Jmenovitý tepelný příkon, max. (kW) 21,8

Spotřeba – zemní plyn (m3/h) 2,3
Vstupní tlak vody, min. (bar) 1 (0,1 Mpa)

Minimální provozní tlak vody (bar) 0,2
Průtok teplé vody (l/min) 5 až 10

Bezpečnostní pojistka ano
Rozměry vnější – výška (mm) 680
Rozměry vnější – šířka (mm) 360

Rozměry vnější – hloubka (mm) 220
Požadovaný odtah (mBar) 0,015

Průměr odtahu spalin (mm) 110
Teplota spalin (°C) 160

Elektrické připojení 230V nevyžaduje



 Popis modelu Karma Alfa POV-10 PB

Plynový průtokový ohřívač vody je vybaven pojistkou proti přehřátí vody a hlídačem odtahu
spalin. Při špatném odtahu spalin a jejich vracení zpět do místnosti dojde k vypnutí
spotřebiče. S průtokem teplé vody až 10 litrů/minutu lze ohřívač používat k ohřevu vody
pro více odběrných míst, to znamená s rozvodem teplé vody např. do kuchyně a koupelny
(umyvadlo, vana, sprcha). Odtah spalin je vyveden do komína, ohřívač nepotřebuje připojení
na elektrickou energii 230V pro zajištění provozu. Výměník ohřívače je z měděného plechu
bez obsahu olova, regulace od firmy Junkers. Vodní armatura je z plastu odolného proti
usazování vodního kamene. Ohřívač je seřízen pro použití propan-butanu.

• průtok teplé vody až 10 litrů/minutu
• maximální tepelný výkon 19,2 kW
• možnost zapojení pro více odběrných míst
• piezoelektrické zapalování věčného plamínku
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí vody
• hlídač odtahu spalin, při vracení spalin zpět dojde k vypnutí
• výměník tepla z měděného plechu (bez obsahu olova)

• vodní armatura z plastu odolného proti usazování vodního kamene
• regulace Junkers
• automaticky regulovaný výkon v závislosti na průtoku vody
• konstantní teplota dodávané vody
• odtah spalin do komína
• tovární nastavení propan-butan
• nevyžaduje připojení na elektrickou energii 230 V

Parametry modelu Karma Alfa POV-10 PB

Barva bílá
Hmotnost (kg) 13

Zapalování věčného plaménku piezoelektrické
Jmenovitý tepelný výkon, max. (kW) 19,2
Jmenovitý tepelný výkon, min. (kW) 7
Jmenovitý tepelný příkon, max. (kW) 21,8

Vstupní tlak vody, min. (bar) 1 (0,1 Mpa)
Minimální provozní tlak vody (bar) 0,2

Průtok teplé vody (l/min) 5 až 10
Bezpečnostní pojistka ano

Rozměry vnější – výška (mm) 680
Rozměry vnější – šířka (mm) 360

Rozměry vnější – hloubka (mm) 220
Požadovaný odtah (mBar) 0,015



Průměr odtahu spalin (mm) 110
Teplota spalin (°C) 160

Elektrické připojení 230V nevyžaduje
Spotřeba – propan butan (kg/h) 1,7

 Popis modelu Karma Alfa POV-10B ZP

Plynový průtokový ohřívač vody s elektronickým zapalováním a bezpečnostním systémem
s ionizační sondou. Ionizační sonda dohlíží na plamen a zajišťuje úplné uzavření přívodu
plynu. Ohřívač je vybaven pojistkou proti přehřátí vody a hlídačem odtahu spalin. Při
špatném odtahu spalin a jejich vracení zpět do místnosti dojde k vypnutí spotřebiče.
S průtokem teplé vody až 10 litrů/minutu lze ohřívač používat k ohřevu vody pro více
odběrných míst, to znamená s rozvodem teplé vody např. do kuchyně a koupelny (umyvadlo,
vana, sprcha). Odtah spalin je vyveden do komína, ohřívač nepotřebuje připojení
na elektrickou energii 230V pro zajištění provozu. Výměník ohřívače je z měděného plechu
bez obsahu olova, regulace od firmy Junkers. Vodní armatura je z plastu odolného proti
usazování vodního kamene. Ohřívač je seřízen pro použití zemního plynu.

• průtok teplé vody až 10 litrů/minutu
• maximální tepelný výkon 19,2 kW
• možnost zapojení pro více odběrných míst
• automatické elektronické bateriové zapalování věčného plamínku
• bezpečnostní systém s ionizační sondou
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí vody
• hlídač odtahu spalin, při vracení spalin zpět dojde k vypnutí
• výměník tepla z měděného plechu (bez obsahu olova)

• vodní armatura z plastu odolného proti usazování vodního kamene
• regulace Junkers
• automaticky regulovaný výkon v závislosti na průtoku vody
• konstantní teplota dodávané vody
• odtah spalin do komína
• tovární nastavení zemní plyn
• nevyžaduje připojení na elektrickou energii 230 V

Parametry modelu Karma Alfa POV-10B ZP

Barva bílá
Hmotnost (kg) 13

Zapalování věčného plaménku elektronické
Jmenovitý tepelný výkon, max. (kW) 19,2



Jmenovitý tepelný výkon, min. (kW) 7
Jmenovitý tepelný příkon, max. (kW) 21,8

Spotřeba – zemní plyn (m3/h) 2,3
Vstupní tlak vody, min. (bar) 1 (0,1 Mpa)

Minimální provozní tlak vody (bar) 0,2
Průtok teplé vody (l/min) 5 až 10

Bezpečnostní pojistka ano
Rozměry vnější – výška (mm) 680
Rozměry vnější – šířka (mm) 360

Rozměry vnější – hloubka (mm) 220
Požadovaný odtah (mBar) 0,015

Průměr odtahu spalin (mm) 110
Teplota spalin (°C) 160

Elektrické připojení 230V nevyžaduje
Napájení 2x baterie 1,5 V LR20

 Popis modelu Karma Alfa POV-10B PB

Plynový průtokový ohřívač vody s elektronickým zapalováním a bezpečnostním systémem
s ionizační sondou. Ionizační sonda dohlíží na plamen a zajišťuje úplné uzavření přívodu
plynu. Ohřívač je vybaven pojistkou proti přehřátí vody a hlídačem odtahu spalin. Při
špatném odtahu spalin a jejich vracení zpět do místnosti dojde k vypnutí spotřebiče.
S průtokem teplé vody až 10 litrů/minutu lze ohřívač používat k ohřevu vody pro více
odběrných míst, to znamená s rozvodem teplé vody např. do kuchyně a koupelny (umyvadlo,
vana, sprcha). Odtah spalin je vyveden do komína, ohřívač nepotřebuje připojení
na elektrickou energii 230V pro zajištění provozu. Výměník ohřívače je z měděného plechu
bez obsahu olova, regulace od firmy Junkers. Vodní armatura je z plastu odolného proti
usazování vodního kamene. Ohřívač je seřízen pro použití propan-butanu.

• průtok teplé vody až 10 litrů/minutu
• maximální tepelný výkon 19,2 kW
• možnost zapojení pro více odběrných míst
• automatické elektronické bateriové zapalování věčného plamínku
• bezpečnostní systém s ionizační sondou
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí vody
• hlídač odtahu spalin, při vracení spalin zpět dojde k vypnutí
• výměník tepla z měděného plechu (bez obsahu olova)

• vodní armatura z plastu odolného proti usazování vodního kamene
• regulace Junkers
• automaticky regulovaný výkon v závislosti na průtoku vody
• konstantní teplota dodávané vody
• odtah spalin do komína



• tovární nastavení propan-butan
• nevyžaduje připojení na elektrickou energii 230 V

Parametry modelu Karma Alfa POV-10B ZP

Barva bílá
Hmotnost (kg) 13

Zapalování věčného plaménku elektronické
Jmenovitý tepelný výkon, max. (kW) 19,2
Jmenovitý tepelný výkon, min. (kW) 7
Jmenovitý tepelný příkon, max. (kW) 21,8

Spotřeba – zemní plyn (m3/h) 2,3
Vstupní tlak vody, min. (bar) 1 (0,1 Mpa)

Minimální provozní tlak vody (bar) 0,2
Průtok teplé vody (l/min) 5 až 10

Bezpečnostní pojistka ano
Rozměry vnější – výška (mm) 680
Rozměry vnější – šířka (mm) 360

Rozměry vnější – hloubka (mm) 220
Požadovaný odtah (mBar) 0,015

Průměr odtahu spalin (mm) 110
Teplota spalin (°C) 160

Elektrické připojení 230V nevyžaduje
Napájení 2x baterie 1,5 V LR20


